

Kn. 271.2.2016

Siemiatycze 08.03.2016 r.

Wykonawcy

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługa, pod nazwą: „**opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej krytej pływalni sportowo-rekreacyjnej przy Gimnazjum Publicznym nr 1 17-300 Siemiatycze, ul. Świętojańska 25**” wyjaśniam:

Wykonawca X: Zwracamy się z zapytaniem o wyjaśnienie dotyczące wymagań stawianych w SIWZ p.pkt. 6.4 Doświadczenie (dorobek zawodowy) o doprecyzowanie wymagań:

*„Wykonawca wykonał, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej trzy kompletne, wielobranżowe projekty budowlane i wykonawcze obiektów z basenem krytym o powierzchni lustra wody jednej niecki basenu nie mniejszej niż 325 m<sup>2</sup>, na podstawie których wydane zostało pozwolenie na budowę.”*

**Pytanie 1.**

Czy powyższy zapis należy rozumieć jako:

*„Wykonawca wykonał, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej trzy kompletne, wielobranżowe projekty budowlane i wykonawcze obiektów z basenem krytym na podstawie których wydane zostało pozwolenie na budowę. Powierzchnia lustra wody niecek (łącznie powierzchnia lustra wody niecek basenowych w jednym obiekcie) w każdym z obiektów powinna wynosić minimum 325 m<sup>2</sup> oraz w jednym obiekcie przynajmniej jedna niecka posiada powierzchnię lustra wody nie mniejszą niż 325 m<sup>2</sup>.”*

W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, powyższy wymóg powinien być spełniony dla przynajmniej jednego Wykonawcy.”

**Odpowiedź nr 1.**

W wyniku zadanego pytania Zamawiający postanowił dokonać zmiany SIWZ w zakresie dotyczącym pkt. 6.4 Doświadczenie (dorobek zawodowy)

*„Wykonawca wykonał, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, przynajmniej trzy kompletne, wielobranżowe projekty budowlane i wykonawcze obiektów z basenem krytym na podstawie których wydane zostało pozwolenie na budowę. Powierzchnia lustra wody niecek (łącznie powierzchnia lustra wody niecek basenowych w jednym obiekcie) w każdym z obiektów powinna wynosić minimum 310 m<sup>2</sup> w tym, w jednym obiekcie przynajmniej jedna niecka posiada powierzchnię lustra wody nie mniejszą niż 310 m<sup>2</sup>.”*

Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć dowody potwierdzające, że usługi wskazane w wykazie zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, powyższy wymóg powinien być spełniony przez przynajmniej jednego z Wykonawców.”

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający wymaga, aby na podstawie dokumentacji projektowej wykazanej w wykazie usług zgodnie z załącznikiem nr 3 do Oferty (doświadczenie zawodowe) minimum dwa obiekty zostały zrealizowane i oddane do użytkowania w okresie ostatnich 3 lat.

**Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający nie wymaga aby na podstawie dokumentacji projektowej wykazanej w wykazie usług zgodnie z załącznikiem nr 3 do Oferty (doświadczenie zawodowe) minimum dwa obiekty zostały zrealizowane i oddane do użytkowania w okresie ostatnich 3 lat.

Zamawiający wskazuje, że ewentualne zrealizowanie projektowanego obiektu oraz jego oddanie do użytkowania nie są w ogóle elementami występującymi w opisie sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku udziału w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłużony został termin składania ofert, w związku z czym:

Oferty należy składać w okienku podawczym Urzędu Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, do dnia **16.03.2016** roku, do godziny **11<sup>00</sup>**.

Oferty zostaną otwarte w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Siemiatycze, ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze, dnia **16.03.2016** roku, o godzinie **11<sup>30</sup>**.

**BURMISTRZ**

*mgr Piotr Siniakowicz*

